АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» __________2023 г.                                                                 № _________

г. Калининград

О внесении  изменений в постановление

администрации городского округа

«Город Калининград» от 28.10.2010 № 1867

«Об установлении системы оплаты  труда

работников  муниципальных казенных

учреждений городского округа

«Город Калининград»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

подпунктом 11 пункта 1 статьи 47 Устава городского округа «Город

Калининград», администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения  в приложение № 2 «Должностные

оклады работников муниципальных казенных учреждений городского округа

«Город Калининград» к постановлению администрации городского округа

«Город Калининград» от 28.10.2010 № 1867 «Об установлении системы оплаты

труда работников муниципальных казенных учреждений городского округа

«Город Калининград»:

1) графу 1 второй строки после слов «начальник поисково-спасательного

подразделения» дополнить словами «, начальник городских курсов

гражданской обороны».

2) графу 1 четвертой строки после слов «электросварщик ручной сварки»

дополнить словами «, инструктор гражданской обороны».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова